



Łęczyca, dnia 8 września 2015 r.

Zapytanie nr 4

Dotyczy: Pytania do opisu przedmiotu zamówienia postępowania przetargowego „Szansa dla malucha” na terenie Gminy Łęczyca - CZ. II, III,IV

Pytanie:

Dotyczy pozycji 10 pojemniki plastikowe kolor czerwony i niebieski część 3 : W arkuszu kalkulacyjnym widnieją same 0. Czy te pojemniki mają być nie brane pod uwagę przy wycenie?

Odpowiedź:

Zamawiający omyłkowo wpisał w w/w pozycji 0 w arkuszu kalkulacyjnym. Przedmiotowe pojemniki w ilości szt. **4** mają zostać dostarczone dla Szkoły Podstawowej w Topoli Królewskiej.

Pytanie:

Dotyczy pozycji 11 szafa część 3 : W jednej z rubryk w arkuszu kalkulacyjnym nie ma żadnej cyfry. Czy jest to pomyłka pisarska ?

Odpowiedź:

W w/w pozycji Zamawiający popełnił omyłkę pisarską. Przedmiotowa szafa w ogólnej ilości szt. **1** ma zostać dostarczona do Szkoły Podstawowej w Wilczkowicach.

Pytanie:

Dotyczy pozycji 27 wykładzina część 3 : W opisie nie ma podanej szerokości wykładziny widnieje tylko długość (9mb). W tej samej pozycji w rubryce sumującej widnieje 0. Jak to interpretować ?

Odpowiedź:

Wykładzina ma mieć długość 9 mb, a szerokość 3 mb. W rubryce sumującej winno być 9 mb.